
 
 

Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 12V/5W (663110125) 
Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 24V/10W (663110241) 

 
        Jednoduché a efektivní řešení proti zamrzání vody v napáječkách při nízkých  
        teplotách. 
        Nízké napětí (12 V, 24 V) bezpečné pro zdraví zvířat. 
 
        Návod k použití: 

- Naplňte napáječku vodou a umístěte do ní smyčku výhřevného kabelu 
s nerezovou povrchovou úpravou. Kabel je flexibilní, pasuje do všech druhů 
napáječek (spojka mezi nerezovou smyčkou a kabelem musí být v napáječce).  

- Postavte napáječku na místo. 
- Zapojte adaptér do zásuvky. 

        Důležité: 
- Používejte pouze ve vodě. 
- Zkontrolujte, zda je adaptér suchý. 
- Zkontrolujte, zda není poškozený černý kabel.  

 

 
 

Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 12V/5W (663110125) 
Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 24V/10W (663110241) 

 
     Jednoduché a efektivní řešení proti zamrzání vody v napáječkách při nízkých  
     teplotách. 
     Nízké napětí (12 V, 24 V) bezpečné pro zdraví zvířat. 
 
     Návod k použití: 

- Naplňte napáječku vodou a umístěte do ní smyčku výhřevného kabelu 
s nerezovou povrchovou úpravou. Kabel je flexibilní, pasuje do všech druhů 
napáječek (spojka mezi nerezovou smyčkou a kabelem musí být v napáječce).  

- Postavte napáječku na místo. 
- Zapojte adaptér do zásuvky. 

     Důležité: 
- Používejte pouze ve vodě. 
- Zkontrolujte, zda je adaptér suchý. 
- Zkontrolujte, zda není poškozený černý kabel.  

 

 
 

Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 12V/5W (663110125) 
Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 24V/10W (663110241) 

 
        Jednoduché a efektivní řešení proti zamrzání vody v napáječkách při nízkých  
        teplotách. 
        Nízké napětí (12 V, 24 V) bezpečné pro zdraví zvířat. 
 
        Návod k použití: 

- Naplňte napáječku vodou a umístěte do ní smyčku výhřevného kabelu 
s nerezovou povrchovou úpravou. Kabel je flexibilní, pasuje do všech druhů 
napáječek (spojka mezi nerezovou smyčkou a kabelem musí být v napáječce).  

- Postavte napáječku na místo. 
- Zapojte adaptér do zásuvky. 

        Důležité: 
- Používejte pouze ve vodě. 
- Zkontrolujte, zda je adaptér suchý. 
- Zkontrolujte, zda není poškozený černý kabel.  

 

 
 

Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 12V/5W (663110125) 
Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 24V/10W (663110241) 

 
     Jednoduché a efektivní řešení proti zamrzání vody v napáječkách při nízkých  
     teplotách. 
     Nízké napětí (12 V, 24 V) bezpečné pro zdraví zvířat. 
 
     Návod k použití: 

- Naplňte napáječku vodou a umístěte do ní smyčku výhřevného kabelu 
s nerezovou povrchovou úpravou. Kabel je flexibilní, pasuje do všech druhů 
napáječek (spojka mezi nerezovou smyčkou a kabelem musí být v napáječce).  

- Postavte napáječku na místo. 
- Zapojte adaptér do zásuvky. 

     Důležité: 
- Používejte pouze ve vodě. 
- Zkontrolujte, zda je adaptér suchý. 
- Zkontrolujte, zda není poškozený černý kabel.  

 

 
 

Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 12V/5W (663110125) 
Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 24V/10W (663110241) 

 
        Jednoduché a efektivní řešení proti zamrzání vody v napáječkách při nízkých  
        teplotách. 
        Nízké napětí (12 V, 24 V) bezpečné pro zdraví zvířat. 
 
        Návod k použití: 

- Naplňte napáječku vodou a umístěte do ní smyčku výhřevného kabelu 
s nerezovou povrchovou úpravou. Kabel je flexibilní, pasuje do všech druhů 
napáječek (spojka mezi nerezovou smyčkou a kabelem musí být v napáječce).  

- Postavte napáječku na místo. 
- Zapojte adaptér do zásuvky. 

        Důležité: 
- Používejte pouze ve vodě. 
- Zkontrolujte, zda je adaptér suchý. 
- Zkontrolujte, zda není poškozený černý kabel.  

 

 
 

Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 12V/5W (663110125) 
Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 24V/10W (663110241) 

 
     Jednoduché a efektivní řešení proti zamrzání vody v napáječkách při nízkých  
     teplotách. 
     Nízké napětí (12 V, 24 V) bezpečné pro zdraví zvířat. 
 
     Návod k použití: 

- Naplňte napáječku vodou a umístěte do ní smyčku výhřevného kabelu 
s nerezovou povrchovou úpravou. Kabel je flexibilní, pasuje do všech druhů 
napáječek (spojka mezi nerezovou smyčkou a kabelem musí být v napáječce).  

- Postavte napáječku na místo. 
- Zapojte adaptér do zásuvky. 

     Důležité: 
- Používejte pouze ve vodě. 
- Zkontrolujte, zda je adaptér suchý. 
- Zkontrolujte, zda není poškozený černý kabel.  

 

 
 

Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 12V/5W (663110125) 
Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 24V/10W (663110241) 

 
        Jednoduché a efektivní řešení proti zamrzání vody v napáječkách při nízkých  
        teplotách. 
        Nízké napětí (12 V, 24 V) bezpečné pro zdraví zvířat. 
 
        Návod k použití: 

- Naplňte napáječku vodou a umístěte do ní smyčku výhřevného kabelu 
s nerezovou povrchovou úpravou. Kabel je flexibilní, pasuje do všech druhů 
napáječek (spojka mezi nerezovou smyčkou a kabelem musí být v napáječce).  

- Postavte napáječku na místo. 
- Zapojte adaptér do zásuvky. 

        Důležité: 
- Používejte pouze ve vodě. 
- Zkontrolujte, zda je adaptér suchý. 
- Zkontrolujte, zda není poškozený černý kabel.  

 

 
 

Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 12V/5W (663110125) 
Výhřevný kabel pro malé drůbeží napáječky 24V/10W (663110241) 

 
     Jednoduché a efektivní řešení proti zamrzání vody v napáječkách při nízkých  
     teplotách. 
     Nízké napětí (12 V, 24 V) bezpečné pro zdraví zvířat. 
 
     Návod k použití: 

- Naplňte napáječku vodou a umístěte do ní smyčku výhřevného kabelu 
s nerezovou povrchovou úpravou. Kabel je flexibilní, pasuje do všech druhů 
napáječek (spojka mezi nerezovou smyčkou a kabelem musí být v napáječce).  

- Postavte napáječku na místo. 
- Zapojte adaptér do zásuvky. 

     Důležité: 
- Používejte pouze ve vodě. 
- Zkontrolujte, zda je adaptér suchý. 
- Zkontrolujte, zda není poškozený černý kabel.  

 


